МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ А.И.ПОКРЫШКИНА

ПРИКАЗ

от____________                                                                                               №_____

ст-ца  Калининская

Об открытии группы для организации внеурочной деятельности

в 10 классе, реализующих ФГОС С(П)ОО

в 2023-2024 учебном году

В целях реализации приоритетного направления национального проекта

«Качественное образование», а также для развития способностей учащихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Открыть с 1 сентября 2023 года следующие группы для организации

внеурочной деятельности в 10 «А» классе:

 2. Зачислить в данные группы учащихся МБОУ СОШ № 2 (Приложение № 1).

И.о.директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения -

средней общеобразовательной школы № 2

им. А.И.Покрышкина ст. Калининской                                           Е.А.Шевченко

Классы Название  группы  Кол-во

часов

Ф.И.О.

руководителя

Кол-во

детей

10  «А» Основы безопасности

жизнедеятельности

- Начальная военная подготовка

(юноши)

- Медицинская подготовка

(девушки)

1 Чуб С.В. 19

                                                                     Приложение № 1

к приказу № _______

от «___»______ 2023 года

СПИСОК УЧАЩИХСЯ МБОУ СОШ № 2,

ПОСЕЩАЮЩИХ ШКОЛЬНЫЕ ЗАНЯТИЯ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

10 «А» класс

Разговоры о важном – Туркина О.А.

Россия – мои горизонты – Туркина О.А.

Мы – патриоты – Туркина О.А.

1.  Брагинец Анастасия Алексеевна

2.  Бык Артем Евгеньевич

3.  Вавилов Богдан Григорьевич

4.  Воловиченко Дарья Евгеньевна

5.  Горобец Михаил Алексеевич

6.  Гриценко Алёна Алексеевна

7.  Дурягин  Роман Юрьевич

8.  Захарова Анастасия Петровна

9.  Лепская Алина Олеговна

10.  Малеванный  Егор Алексеевич

11.  Маштаков Олег Сергеевич

12.  Попов Вячеслав Олегович

13.  Соколов Александр Сергеевич

14.  Соловьев Данил Тимофеевич

15.  Ткачева Алина Витальевна

16.  Тюрина Марина Андреевна

17.  Ченцов Виктор Юрьевич

18.  Черевко Денис Иванович

19.  Чуманенко Екатерина Александровна